АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ

ОБЩЕСТВЕННЫХ КОММУНИКАЦИЙ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

11.11.2024  № 43/91-П

Об итогах конкурса на предоставление

субсидий территориальным общественным

самоуправлениям города Нижневартовска

на осуществление собственных инициатив

по вопросам местного значения

В соответствии с постановлением администрации города от 31.07.2019

№611 «О порядке определения объема и предоставления субсидий

территориальным общественным самоуправлениям города Нижневартовска

на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения»

(далее – Порядок), на основании протокола заочного заседания

координационного совета по вопросам территориального общественного

самоуправления в городе Нижневартовске от 07.11.2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Предоставить субсидию из бюджета города Нижневартовска с целью

финансового обеспечения затрат на осуществление собственных инициатив по

вопросам местного значения в сумме 3000000,00 рублей местной общественной

организации территориальное общественное самоуправление «10-г микрорайон

города Нижневартовска» на реализацию проекта «Подвижные игры» -

обустройство универсальной двухсекционной спортивной площадки для

подвижных игр.

2. Управлению по работе с институтами гражданского общества

департамента общественных коммуникаций и молодежной политики

администрации города направить в управление бухгалтерского учета и

отчетности администрации города и управление муниципальных закупок

администрации города копию настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

по работе с институтами гражданского общества департамента общественных

коммуникаций и молодежной политики администрации города А.Н. Моисеенко.

Директор департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

3200516075C30C152F304345CF79233B

Владелец  Мыльников  Виктор Алексеевич

Действителен с 25.07.2024 по 18.10.2025

  В.А. Мыльников